ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F36

INVITACION PRIVADA No. 003 - 2021

OBJETO;

“SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA EN LAS INSTALACIONES DE
PROPIEDAD O A CARGO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA
EMSERCHIA E.S.P. Y EN LOS LUGARES QUE POR NECESIDAD DE LOS SERVICIOS

QUE PRESTE LA EMPRESA LO REQUIERAN.”

- En Chia, SIendo las 10 OO am. de! d|a dos (02) de marzo de 2021, nos permltlmos dar inicio a la reunion

del comité de evaluacmn de'la Empresa de Servnmos Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de
evaluar la propuesta presentada dentro de Ia Invﬁacnon Prlvada No 003 de 2021.

- Garantizando los principios de’ transparencla pubhmdad partlmpacmn seleccion objetiva e igualdad, la

'Empresa de Servicios Pablicos de Chia EMSERCHIAE.S.P, realizé la publlcamon de la Invitacion Privada

~No.-002 de 2021, en la Paglna Web de la entldad www.emserchia.gov.co. Una vez agotado el tramite

3 respectivo y vencido el término para presentacuon de ofertas; los funcionarios que conforman el Comité
: ‘Evaluador proceden a revisar el niimero de propuestas presentadas para la invitacion Privada No. 003
de 2021 y reahzar la apertura de Ios sobres Se presento una (01) oferta

NIT

P;ROPONENTE

UNION TEMPORAL GUARDIANES INSEVIG

2021

" GUARDIANES COMPARIA LIDER DE
SEGURIDAD LTDA - EN
REORGANIZACION, con participacion de

porcentaje del 10%

identificado con NIT. 860520097-5

COMPANIA INTERAMERICANA DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA
INSEVIG LTDA. Con participacion de
porcentaje del 90%

identificado con NIT.

830023864-7

Acto Seguido el Comité procéde a verificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero

Privada No. 003 de 2021

v1.

REQUISITOS HABILITANTES

CAPACIDAD JURIDICA

Verifi cacmn de Requnsnos jurIdICOS hablhtantes del Proponente:

técnico, y a evaluar las condiciones técnicas exugldas de conformidad con lo sefialado en la Invitaci
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oy partir de la fecha pre\nsta para la entrega de

Version: 3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:

Cadigo: GAL F36

PROPONENTE 1: UNION TEMPORAL GUARDIANES !NSEVIG 2021

| representante legal.

o NO ' ; 5
DOCUMENTO  CUMPLE CUMPL FOLIOS A OBSERVACIONES
Carta de presentacion de la propuesta,
debidamente firmada por el gerente y/o; _ X 4-6

- Certificado de exnstenma y representaclon. .
legal - Persona Juridica - expedido con |
~ anterioridad maximade un (1) mescontados X 8-34
. a partir de la fecha de apertura del proceso, sy
. este debera estar vigente y dentro de su |
b ,,actnwdad debera hallarse comprendldo el .
5 'objeto deI presente proceso de seleccion.

. Ongmal de la garantla de senedad de Ia‘
" propuesta: - La: propuesta debera estar . SRR B AR

- acompafiada de una garantia de seriedad de X QR 5  136 _37

- lamisma, expedlda a favor de EMSERCHIA e

.~ E.S.P., otorgada por un banco o compafiia -
o de seguros Iegalmente establecxda en

al 10% del pre_supuesto aqui fijado para la
*adquisicién de los bienes, con una vigencia

las propuestas,  determinada el

-:Cronograma de la presente Inwtacuon
“privada. La garantia debera ser respaldada
. con las firmas del afianzado o tomador y de
S ila companla aseguradora

de sesenta (60) dias calendario contados a

fAutonzamon para presentar propuesta y

suscribir - contrato, - si la- misma no es N/A

presentada por el repre.sentante legal.

Observacion: La
certificacion expedida

incurso - en  causal : de inhabilidad 0 X
‘ _mcompatlbllldad 0 prohlblmon para contratar
establecndas en Ia conshtucnon pohtlca y/o en .

[N Lo X 39-42 | por la Junta Central
Certificado de pago de aportes: documento de Contadores de la
en el que debe constar que se encuentra a - Revisora Fiscal
paz y salvo por concepto de pago de aportes DIANA  MARCELA

- a salud, pensiones y Cajas de PEREZ CERQUERA,
- Compensacion Familiar, expedido por el debe ser actualizada,
i if}Representante Legal 0 el Rewsor Fiscal, toda vez que es de
: »segun el caso fecha 12 de febrero
' S de 2020 y la misma
tiene una vigencia de
B v L 3 meses.
» Declaracnon sobre Inhablhdades e
' ;Incompatiblhdades para contratar. (esta carta . :
debera declarar expresamente no hallarse | 44 - 45

Pagina 2 de 11




Version: 3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Fecha: Agosto 8 de 2018

(REQUISITOS HABILITANTES)

emserchia

Codigo: GAL F36

 PROPONENTE 1: UNION TEMPORAL GUARDIANES INSEVIG 2021

_ ; ... 1 NO B
"DOCUMENTO  CUMPLE' CUMPL FOLIOS @ OBSERVACIONES -
Fotocopia de la cédula de Ciudadania del ‘
proponente o representante Legal de Ia - X 47 - 48
persona juridica. - f
Fotocopia de la libreta m|htar del. - R
proponente o representante Legaldela X - 50
persona juridica (si aplica) S EREE AR il SR
- : o . : : _ , INFORMACION
' Certificado de Responsabiidad Fiscal de la | || o = | CONSULTADA POR
_Contraloria General de la Nacion-Vigente. Ao .| 52-%5 LA ENTIDAD EN
- Do S .. PAGINA. (ANEXO
: ' PANTALLAZO)
- B S T L . R INFORMACION
Certificado’ de -Antecedentes Disciplinarios X . 57-60 | CONSULTADA POR
de la Procuraduna General de la. nacuon—» S Rk e LA ENTIDAD EN
Vigente. ~ : . PAGINA. (ANEXO
PANTALLAZO)
: INFORMACION
» , ‘ X 62-63  CONSULTADA POR
Certificado de Antecedentes Judiciales LA ENTIDAD EN
S | PAGINA. (ANEXO
PANTALLAZO)
INFORMACION
v _ o o X 65-66 | CONSULTADA POR
-Certificado de Medidas Correctivas - LA ENTIDAD EN
e o PAGINA. (ANEXO
SR ‘ PANTALLAZO)
~ Fotocopia Registro Unico Tributario RUT - ‘
~expedidoporlaDIAN. X 68 - 69
B IR Observacion:  La
v X 71 hoja de vida de la
MR i Funcion Pubica, se
jl;o”r(r;::;()) anico hoja de vida (persona debe allegar firmada
’ ' por el representante
legal de la Unidn
Temporal.
: ‘Declaraci()n de bienesyrentas. X 73-74
Documento de constitucion de consorcio 0 X 76 - 84
union temporal. g
Certlfcado de- inscripcion, clasn‘"cacnon y Los integrantes de la
calificacion ‘en el registro Unico de Uni6n temporal,
proponentes - RUP: EI proponente debera Cumplen con
anexar el certificado  actualizado, de inscripcion,
inscripcion - en el - Registro  Unico de . clasificacion y
_ Proponentes (RUP) de la cémara de - X | 86 - 101 calificacion en el
. comercio respectiva, en el cual se acredite . i y 283 - registro Ginico de
que se encuentran debidamente inscritos, fies 339 proponentes RUP, gn
calificados y clasificados, en la espemahdad : L los siguientes \(
codigos exigidos:

y grupo acorde con eI objeto a contratar
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cédigo: GAL F36

~ PROPONENTE 1: UNION TEMPORAL GUARDIANES INSEVIG 2021

Municiones y Explosivos del armamento con el

- cual prestara el ‘servicio y asi mismo el salvo

- conducto de las: mismas expedido por érgano
EE 'competente con una vigencia de expedicion no
- superior-a 90 dias habiles al C|erre deI presente

- : 'NO : :
DOCUMENTO " CUMPLE | CUMPL = FOLIOS . OBSERVACIONES
El proponente debera contener en el RUP - 92121500
- sngunentes codlgos o . 92121700
. L 46171600
25191700 i
» 78181500 - o S
: ;Carta de comprom|so antucorrupcnon S .
: S X 103 - 105
: Certl_flcado-._de jcu‘mpllmlent_oj :del sistema de .- S
| gestion de la seguridad y salud en el trabajo (SG -+
.= 88ST) de conformidad con laley 1562 de 2012 . -~
y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015 y de los X 170-173
reglamentos e instrucciones del (SG — SST) BN T R
- propios de EMSERCHIAE.S.P., expedldo porel =~ .
- representante legal y/o persona natural. Coigs L
- Documento expedido por la Supermtendenma de 8
- Vigilancia -y - seguridad ‘privadaen el cual:se X 107 - 115
autoriza el uso de colores, disefios, materiales e
~instintivos de los uniformes.
- e Observacion: Los
X " integrantes de la
Unién temporal, no
Certificacion expedida por a supenntendenCIa de allegan Certificacion
Vigilancia y seguridad en el cual conste que la expedida por la
empresa proponente no reglstra multas ni superintendencia de
sanciones, Vigilancia y seguridad
HR en el cual conste que la
empresa proponente
no registra muitas ni
L R S HER IR R IO H P sanciones.
1 Certificacion expedida por la Superintendencia de
Vigilancia y Seguridad Privada, que acredite que X 117 - 168
el oferente cuenta con IlcenC|a de funcionamiento
~vigente. .
: ‘Armas de: Fuego: El proponente debera presentar
i 'Listado de. armas  Unico, emitdo por el
 Departamento - Control  Comercio de Armas, X 175 - 265

proceso de se!eccnon
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cadigo: GAL F36
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS  Focha: Agosto 8 de 2018

(REQUISITOS HABILITANTES)

Cadigo: GAL F36
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Version: 3
ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS  Fecha: Agosto 8 de 2018
(REQUISITOS HABILITANTES)

emserchia.s

Codigo: GAL F36

icia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

{a Policia Nacional de Colombia informa:

Qo ala fecha, G 21 L i, 2 cuadan oo O&dua de Qudadan( N0, PASOEIET ¥ Kombee, HECTOR ARNULFO CASTRU PURIIRE,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
z i o

i e

 De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la UNION TEMPORAL GUARDIANES INSEVIG
2021, conformada por las sociedades GUARDIANES COMPANIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA - EN
REORGANIZACION, identificado con NIT. 860520097-5, con participacion de porcentaje del 10% y la sociedad
COMPARNIA INTERAMERICANA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA INSEVIG LTDA. identificado con NIT.
830023864-7 con participacion de porcentaje del 90%, DEBE SUBSANAR requisitos juridicos.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

GUARDIANES COMPANIA
COMPARNIA LIDES EN {INTERAMERICANA DE
SEGURIDAD LTDA - SEGURIDAD Y .
INDICADOR FINANCIERO EN VIGILANCIA PRIVADA Resultado C |NC Observaciones
REORGANIZACION INSEVIG LTDA

VALOR % VALOR %

INDICE DE LIQUIDEZ

IL= Activo Corriente/ Pasivo Corriente 44,638 445,727 2615977974 6,818,224,749
- |"Para consorcios y uniones emporales, el indice 6,271,350849 | 1095 | 1,143907.012 | gpey 1,656,651,396 X El indice de liquidezes mayor oigual a

de liquidez serd la sumalboria de los indices de dos (2}), por lo tanto CUMPLE.
. [liquidez de cada uno de los integrantes conforme '
_ |at porcentaie de partcipacion.” :

" RESULTADO 412
INDICE DE ENDEUDAMIENTO ‘
|E = Pasiwo Total/Activo Total*100 35514,141,210 1595,742,342 4,987,582,229

“Para consorcos y uniones emporales ol ncie| 62,208.809,926 . 3324247028 o 9,212,703,318 . El indice de endeudamiento es menor o

: |de endeudamiento sera la sumatoria de los indices o o N

de liquidezde cada uno de los integrantes igual a sesenta (60), porlo tanto CUMPLE.
conforme al porcentaje de parficipacion.”

RESULTADO .- S 5144

RAZON DE COBERTURA INTERESES =

. jUtilidad operacional / Gastos de intereses 31795,499’933 168,145,520 : 530,880 961

"Para consorcios y uniones mporales, Ia Razon| 215,400,000 | 10% 39,006,779 | 90% 56,646,101 | X
- |de Cobertura de Intereses sera la sumatoria de|
cada uno de los inkgrantes conbrme al

Elindice de Cobertura de intereces es
mayor o igual a cuatro (24)

porcentaje de paricipacion.” B SRR I
RESULTADO ' 9.37 .
CAPITAL DE TRABAJO El presupuesto oficial es la suma de
CT = Activo corriente - Pasivo Comiente | 44,638,445,727 2615977974 | 47,264,423,701 403,273,250.19 por lo tanto el Capital de
“Para consorcios y uniones mporales, el capial NA. NA |- 7415257861 | x| | Trabajo debe serMayoro lgual a 2 veces
de rabsjo sera la sumeibria de los capiel de|- 6,271,350849 | |- 1,143907,012 o e
rabajo del fotal de los integrantes” . ] el presupuesto olcia, porfofan
RESULTADO 98.79 CUMPLE

\
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchis (REQUISITOS HABILITANTES) =
LIRS Codigo: GAL F36
CURRDIANES |\
COMPANIA LIDESEN DE SEGURIDAD Y
EGURIDAD LTDA -
INDICADOR ORGANIZACIONAL| SEGU EN VIGILANCIA Resultado NC Observaciones .
RIVADA INSEVIG
REORGANIZACION P
LTDA
VALOR % VALOR %
RENTABILIDAD DEL
PATRIMONIO=
Utilidad operacional / Patrimonio
Total - 3,795,499,933 o 168,145,520 o0 - 530,880,961 La rentabilidad de! Patrimonio es mayor o
"Para consorcios y uniones emporales, 26,694,668,716 7| 1.728,504,686 °| 425,121,089 igual a cero punto cero nueve (0.09), por lo
el indice de Rentabilidad del patriminio tanto CUMPLE.
sera la sumabria de los indices de
cada uno de los inegrantes conforme al
porcemaje de parficipacion.”
~RESULTADO
© IRENTABILIDAD DEL ACTIVO =
Utlidad operacional /Activo Total | - 5 745 406033 168,145,520 530,830,961
" |*Para consorcios y uniones emporales,| 62,208.809,926 3,324,047,028 9,212,703318 Elindice de Rentabilidad del Activo es
: .  el indice de Rentabilidad del Activo sera 10% 90% mayor o lgual a cero punto cero cinco (2
- |la sumatoria de los indices de cada uno 0,05)), por lo tanto CUMPLE.
. -{de los inegrantes conorme al
o porcemaje de paricipacion.”
 RESULTADO 5.76

; | De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad UNION TEMPORAL GUARDIANES
- INSEVIG 2021, conformada por las sociedades GUARDIANES COMPANIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA -
EN REORGANIZACION, identificado con NIT. 860520097-5, con participacion de porcentaje del 10% y la-sociedad

COMPARNIA INTERAMERICANA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA INSEVIG LTDA.

identificado con

NIT. 8300238647 con participacion de porcentaje del 90%, CUMPLE los requisitos financieros y en
consecuenma HABILITA FINANCIERAMENTE

3. EXPERIENCIA GENERAL:

H Ofer‘entedebgré acfeditér una experiencia superior a veinte (20) afios en el mercado a fravés del certificado de
existencia y representacion legal si es persona juridica o del registro mercantil si es persona natural, entendida
- como la experiencia del proponente derivado del tiempo en que se ha podido ejercer la actividad proveedora. En

- caso de consorcios y uniones temporales cada uno de los integrantes debe cumplir con este requisito.

~ PROPONENTE 1: UNION TEMPORAL GUARDIANES INSEVIG 2021

. No. De Documento Cumple/no
N° | Proponente/consorciados | N° aios " de , Folios
matricula o 2 cumple
acreditacion
e compaiA : " S 24 561755 Certificado
S MPANIA INTERAMERICANADE | afigs 3 | del 13de | Camara de
| SEGURMA?N\Q;\EI\'/%LGN&A PRIADA | mesesy | noviembre | Comercio Cumple 9-17
- 21dias | de 1996
o . 36 152571 Certificado
R ) U- RDIANES COMPANIA LlDERDE, } aﬁosyg del 1.de Camara de v
' 2:' : SES:&%@?\[E%?ONEN | mesesy | juniode | Comercio Cumple 19 - 34
L 9 dias 1984
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Version: 3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS
(REQUISITOS HABILITANTES)

Fecha: Agosto 8 de 2018

Cadigo: GAL F36

4.

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Sin perjuicio de la experiencia probable exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia
especifica, en la ejecucion de tres (3) contratos de prestacion de servicios terminados y liquidados, cuyo objeto sea
igual o similar al objeto de la presente invitacion, de los cuales dos deben corresponder a servicios en entidades
de acueducto y alcantarillado, y que el valor de las certificaciones acredltadas sea por el doble del valor del
Presupuesto Oficial deI presente proceso

v Los contrato's;acredltados, deberan, estarzlnséritos’eh:.IOS’ siguientes codigos del clasificador de bienes y servicios
- UNSPSC del RUP hasta el tercer nivel descritos a continuacion: -

Clase

Segmentd . Familia:f T PrOdUcto Nombre
.92 : 12 15 00 | Servicios de Guardias
9 o o : ‘17 OOHE Lo : Servicios de §|stemas de
S B s o - seguridad
. : 16 0 | »qulpodewg’llanmay
: S : deteccion

Este requisito se acredita de la siguiente manera:

e Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado debera allegar una de las

a)

siguientes alternativas: :

Copta de la respectlva certificacion de cumplimiento del contrato, expedida por el representante legal de

~ la entidad contratante- 0 persona competente, la cual debera contener la informacion referente a: nimero

y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion del contrato, fecha
de inicio’y terminacion, valor ejecutado, y manifestacion de cumplimiento a satisfaccion.

Copia del contrato del que se pueda verificar la experiencia reportada en el RUP

: Cuando el contratante del proponente haya sido un particular se debera allegar copia de la respectiva
certificacion o constancia de cumplimiento expedida por el contratante la cual debera contener la

informacion referente a: niimero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de
suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor ejecutado, y manifestacion de cumplimiento

_asatisfaccion.

- Cuando el proponente, acredite experiencia en consorcio o union temporal, se tomaré la experiencia en
- proporcion a la participacion del individuo en dicho consorcio o union temporal, o en valor equivalente al

porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual deberé allegar copia del
documento de constitucion del consorcio o unién temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento no
conste dicha informacion.

- En caso de consorcios y uniones temporales se tendré en cuenta la sumatoria de la experiencia aportad
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emserchia:

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

(REQUISITOS HABILITANTES)

Version: 3

Fecha: Agosto 8 de 2018

Codigo: GAL F36

PROPONENTE 1: UNION TEMPORAL GUARDIANES INSEVIG 2021

; S S FECHA DE FECHA DE v ’
 NUMERO DE CONTRATO OBJETO E | e ioN | FOLIOS | OBSERVACION.
CONTRATO NUMERO: 17
CONTRATANTE: ALCALDIA'
: 5 -CALDIA PRESTACIONDE -
- MUNICIPALDE CHIA. . | SERVICIO DE VIGILANCIA
_ | 'Y SEGURIDAD PRIVADA.
 CONTRATISTA: COMPANIA Blgﬁggé&%ﬁ%@ﬁﬁ | _ 4%5.
| nTERAMERICANA DE SEGURIDAD | BIENES = ETTUCIONES | gis013 | raamote | 0 CUMPLE
Y VIGILANCIA PRIVADA INSEVIG =
, : DEL MUNICIPIODE CHIA | -
i LTDA L !
R L
s umemue | ¥ 2
SV
~CONTRATO NUMERO: 71 ' - —
| CONTRATANTE: EMPRESADE |  PRESTACIONDE
| ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO | SERVICIO DE VIGILANCIA |
 DEMADRID EAMAMESP. - | Y SEGURIDAD PRIVADA
R "7 | ENLASINSTALACIONES |
| coNTRATISTA: COMPARIA - | EMPRESADE -
| INTERAMERICANA DE SEGURIDAD | ACUEDUCTOY -
: : 412014 CUMPLE
| Y VIGILANCIA PRIVADAINSEVIG |  ALCANTARILLADO DE | 23082013 | 1204120 446
- LA " |  MADRID EAAAM ESP.
VALORDEL CONTRATO | o0 . apro1500
$  243.407,671.00 cenigo
SMLV: 356,04 -
CONTARTAR EL SERVICIO
DE VIGILANCIA Y
| SEGURIDAD PRIVADA
FIJAY MOVIL ENLAS _
| DIFERENTES
. | mODALIDADES Y CON
e ey _ | Losmepio
_ CONTRATO NUMERO: 32 ' AUTORIZADOS POR LA
CONTRATANTE: EMPRESADE | o o oiNTENDENCIA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO |
 DEBOGOTA EAABESP. VIGILANCIA ¥
| SEGURIDAD PRIVADA
CONTRATISTA: COMPARIA | Péggfﬁ;ﬁ‘;’j'*sy
INTERAMERICANA DE SEGURIDAD | SOSTUDIAR LAS
| Y VIGILANCIA PRIVADAINSEVIG | (SERoOnie LS
: ~LTDA T | OPERACIONES YEL | otoriot2 | aowsiota | 417 CUMPLE
VALORDEL CONTRATO | LAS SEDES OPERATIVAS,
EL SISTEMA DE
§30,089,373,426.00 EMBALSES, TUNELES,
" SMLV: 48846,30 » TUNELES, -
- SMLV: 4884639 CANALES, TUBERIAS,
‘ ' PREDIOS, HUMEDALES Y
RONDAS DE LA
EMPRESA DE
ACUEDUCTO Y
 ALCANTARILLADO DE
BOGOTA EAAB ESP.
1 cODIGO RUP: 92101500 -
92101700 Folio 299

Que, sumadas solo las certificaciones acreditadas para la Experiencia Especifica de la tabla anterior, el
~ valor de las mismas corresponde a la suma de TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO
~ MILLONES 'SETECIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS UN PESOS MONEDA
i:CORRIENTE ($31.724.733. 801 ,00). MICTE y en SMMLV 310 416,39, valor que es superior al del
s Presupuesto Oficial del presente proceso, por lo tanto, CUMPLE.
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Veréién: 3

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Focta: Agosto 8 do 2013

A g (REQUISITOS HABILITANTES)

Codigo: GAL F36

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad UNION TEMPORAL GUARDIANES
INSEVIG 2021, conformada por las sociedades GUARDIANES COMPANIA LIDER DE SEGURIDAD LTDA -
EN REORGANIZACION, identificado con NIT. 860520097-5, con participacion de porcentaje del 10% y la sociedad
COMPANIA INTERAMERICANA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA INSEVIG LTDA. identificado con NIT.

' 830023864-7 con participacion de porcentaje del 90%, CUMPLE los requisitos técnicos y en consecuencia
HABILITA TECNICAMENTE. ’

UNIONTEMPORAL |  ,oor |
GUARDIIXZP:)':;?;[N§EVIG | sussawR | CUMPLE

CUMPLE

“ El presente informe se publicara dentro del término establecido en el cronograma, en el cual se podra
~ subsanar las observaciones aqui planteadas, como quieran que se tratan de exigencias subsanables, ya
" no son objeto de ponderacion ni de puntuacion, por ello el proponente podré presentar los documentos
correspondientes y efectuar las aclaraciones a lugar dentro de los términos establecidos en el
~ cronograma. '

Dada en la Empresa de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a dos
(02) dias del mes de marzo del afio 2021.

--Cordialmente;

prAdministrativo y Financiero
Reviso: Aspectos Financieros y
tecnicos

MAURIG S SUSA

Director Técnico Qperativo de Acuedugto Alcantarillado y Aseo

Proyecto: Maria Cristina Parra Espinosa / BU Direccion Juridica y de Contrgtacion (Aspectos Juridicos) \i\f
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